Tjedni plan prehrane

8.12.2025

9.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

0S Ivan Gundulié

Packi u oviktu integralni

Cajni u mlijeénom pecivu

Burek sa sirom

backi integralni sendvic
Mlijeko

Zimski integralni sendvic

Tjedni plan prehrane

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

0S Ivan Gundulié

Packi u oviktu integralni

Cajni u mlije¢nom pecivu

Burek sa sirom

backi integralni sendvic

Zimski integralni sendvic¢




